
２０１９年１１月吉日 

京都木の家ネットワーク 

２０１９年度会員  各位 

京都木の家ネットワーク 

会   長  端 大蔵 

 

京都木の家ネットワーク 

２０２０年新年会開催のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都木の家ネットワ

ークの運営に対しまして、格別のご協力ご理解を賜り誠に有難うございます。 

 さて、京都木の家ネットワークの新年会を下記の要領で行いたいと思い、ご案内申し上げ

ます。会員の皆様の相互親睦をはかり、友好を深める会にしたいと存じます。ご多忙のとこ

ろ恐縮ですが、お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願いいたします。 

なお、会場準備の都合がございますので、誠に恐縮ですが 12 月 23 日（月）までに FAX

もしくはメールにてご出席の有無をご一報くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■第６期 新年会 

日 時：２０２０年１月２３日（木） 

開 始：１９：００～ 

会 場：京の焼肉処 弘（ヒロ） 京都駅前店 

住   所：京都府京都市下京区東洞院通七条下ル塩小路町５１０－１ 

会 費：２,０００円（２名様以降は５,０００円） 

      飲み放題付コースをご用意しております。 

以上 

■新 年 会      （  御出席  ・  御欠席  ） 

 

◆貴 社 名                          

 

◆ご 芳 名                           

 

お問い合わせ先  京都木の家ネットワーク事務局 永島 恵 TEL : 075-255-3650 

 

FAX 送信先：075-255-3651（京都木の家ネットワーク事務局 永島宛） 


